

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník)

Zmluvné strany :

Kupujúci :

Názov: **Vysoká škola výtvarných umení v Bratislave**
Sídlo: Hviezdoslavovo námestie 18, 814 37 Bratislava
Štatutárny orgán: prof. Stanislav Stankoci, akad. mal., rektor
IČO: 00157805
DIČ: 2020798692
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci :

Názov: **Europapier Slovensko s.r.o.**
Sídlo: Panónska cesta 40, 852 45 Bratislava
Štatutárny orgán: Ing. Josef Misof, PhD. – konateľ, Ing. Ladislav Záhumenský, CSc. - konateľ
IČO: 31 344 381
IČ DPH: SK2020325527
DIČ: 2020325527
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

(ďalej len „predávajúci“)

(ďalej spoločne kupujúci a predávajúci len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať Obchodným zákonníkom a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Podkladom na uzavretie tejto zmluvy je výsledok prieskumu trhu zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých predpisov.

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je kúpa grafického a kreatívneho papiera vrátane jeho dodávky (dopravy), (ďalej spolu len „predmet zmluvy“).
2. Vecná a cenová špecifikácia tovaru, ktorý tvorí predmet zmluvy, je uvedená v prílohe č.1 tejto zmluvy.
3. Kupujúci zápisnične prevezme od predávajúceho riadne a v súlade s podmienkami tejto zmluvy dodaný predmet zmluvy a zaplatí zaň predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
4. Predávajúci berie na vedomie, že predmet zmluvy, ktorý sa zaväzuje dodať kupujúcemu na základe tejto zmluvy, tvorí súčasť projektu „Digitalizácia technologických procesov v dizajne“, ITMS kód Projektu: 26240220053, Operačný program Výskum a vývoj, OPVaV - 052/2010/4.2 – SORO, Prioritná os 5 - Infraštruktúra vysokých škôl, Aktivita 1.1 Podpora technickej infraštruktúry, a 2.1 Výskum v oblasti digitalizácie technologických procesov v dizajne a diseminácia (ďalej len „Projekt“).
5. Predávajúci potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho dodania, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú pre dodanie predmetu zmluvy kupujúcemu potrebné.

Článok II.

Miesto a čas plnenia

1. Miestom plnenia predmetu zmluvy sú priestory kupujúceho v budove kupujúceho na adrese Drotárska cesta 44 v Bratislave (ďalej len „miesto plnenia“).
2. Predávajúci odovzdá kupujúcemu predmet zmluvy v termíne do 14 dní od účinnosti tejto zmluvy.

Článok III.

Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a na základe ceny predmetu zmluvy predloženej v úspešnej ponuke predávajúceho dohodli na kúpnej cene za predmet zmluvy nasledovne:

- cena predmetu zmluvy bez DPH	6 305,28 Eur
- DPH 20 %	1 261,06 Eur
- kúpna cena predmetu zmluvy celkom vrátane DPH	7 566,34 Eur

(slovom: sedemtisícpäťstošesťdesiatšesť Eur a tridsaťštyri eurocentov).

2. Kúpna cena dohodnutá v bode 1. tohto článku zmluvy (ďalej len „kúpna cena“) je cenou pevnou a konečnou. Podrobná špecifikácia dohodnutej kúpnej ceny je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Článok IV.

Platobné podmienky

1. Právo fakturovať kúpnu cenu vzniká predávajúcemu dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Dohodnutú kúpnu cenu tovaru kupujúci uhradí predávajúcemu na základe predloženej faktúry so 60 – dňovou lehotou splatnosti odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
2. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu kúpnej ceny. Prílohou faktúry budú dodacie listy, resp. iné podklady dokumentujúce plnenie predávajúceho.
3. Predávajúci zašle kupujúcemu dva rovnopisy vystavenej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie kupujúceho vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie rovnopisy tejto faktúry.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo v prípade, že faktúra nebude mať náležitosti riadneho daňového dokladu v zmysle zákona o dani z pridanej hodnoty č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, vrátiť vystavenú faktúru predávajúcemu na prepracovanie, pričom lehota splatnosti faktúry sa prerušuje a opätovne začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
5. Úhradu kúpnej ceny kupujúci vykoná v mene euro formou bezhotovostného platobného styku na bankový účet predávajúceho uvedený v úvode tejto zmluvy.
6. Vystavenú faktúru je predávajúci povinný zaslať do miesta sídla kupujúceho, ktoré je uvedená v úvode tejto zmluvy, doporučenou listovou zásielkou alebo doručiť osobne. Pri faktúre, ktorá nebude doručená kupujúcemu osobne alebo doporučenou listovou zásielkou, nemožno vymáhať penále z omeškania.
7. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom odpísania finančných prostriedkov z účtu kupujúceho.

Článok V.

Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy

1. Tovar, ktorý tvorí predmet zmluvy, bude predávajúci odovzdávať kupujúcemu a kupujúci ho preberať od predávajúceho v mieste plnenia za prítomnosti zástupcov oboch zmluvných strán.
2. Spolu s predmetom zmluvy budú kupujúcemu odovzdané dodacie listy.
3. Dodávku tovaru, ktorý tvorí predmet zmluvy, do miesta plnenia, resp. až do miesta umiestnenia konkrétneho tovaru v mieste plnenia, zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a znehodnotením.

Článok VI.

Povinnosti a zodpovednosť predávajúceho

1. Predávajúci dodá predmet zmluvy kupujúcemu vo vlastnom mene, na svoje náklady, na vlastnú zodpovednosť a na vlastné nebezpečenstvo.

2. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s poskytovaným predmetom zmluvy kedykoľvek počas aj po účinnosti, resp. platnosti tejto zmluvy, a to oprávnenými osobami v zmysle zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Článok VII.

Záručná doba

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy je dodaný podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve alebo vlastnosti obvyklé pre jeho riadne užívanie. Vady tovaru zistené počas preberacieho konania bude kupujúci uplatňovať písomne.
2. Predávajúci poskytuje na tovar, ktorý tvorí predmet zmluvy, záruku v trvaní 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom písomného prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva kupujúceho na odstránenie väd. V záručnej dobe sa zaväzuje predávajúci reklamovanú vadu odstrániť alebo poskytnúť rovnocenné náhradné plnenie v lehote do 30 kalendárnych dní od doručenia písomnej reklamácie od kupujúceho.
3. Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené nesprávnou manipuláciou s predmetom zmluvy, resp. jeho časťami, nedodržaním prevádzkových podmienok výrobcu, živelnou pohromou alebo vyššou mocou.

Článok VIII.

Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na ňom

1. Vlastnícke právo k tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy, prechádza na kupujúceho uhradením faktúry, ktorú za predmet zmluvy vystavil predávajúci.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare, ktorý je predmetom tejto zmluvy, prechádza na kupujúceho dňom písomného prevzatia predmetu zmluvy od predávajúceho.

Článok IX.

Sankcie

1. V prípade nedodržania dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy sa predávajúci zaväzuje uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 1,0 % z kúpnej ceny predmetu zmluvy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade nedodržania termínu úhrady faktúry má predávajúci právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške určenej ustanovením § 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z. v platnom znení, ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.
3. Za omeškanie s poskytnutím rovnocenného náhradného plnenia podľa článku VII. bodu 2. zmluvy zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10 Eur za každý aj začatý deň omeškania.

4. Zaplatením zmluvnej pokuty podľa bodov 1. a 3. tohto článku zmluvy nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.

Článok X.

Odstúpenie od zmluvy

1. Odstúpiť od zmluvy môžu obidve zmluvné strany v prípade podstatného porušenia zmluvného záväzku.
2. Na účely zmluvy sa za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä:
 - a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu zmluvy súvisiacich s činnosťou zmluvných strán;
 - b) porušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy;
 - c) zastavenie plnenia predmetu zmluvy z dôvodov na strane predávajúceho, pričom toto zastavenie realizácie diela nie je z dôvodov na strane kupujúceho;
 - d) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok predávajúceho alebo kupujúceho, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup predávajúceho do likvidácie;
 - e) opakované dodanie tovaru od predávajúceho s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje zmluva) a s právnymi vadami.
3. Odstúpenie od zmluvy nadobudne účinnosť dňom, kedy písomný prejav vôle zmluvnej strany, ktorý obsahuje oznámenie o odstúpení od zmluvy, bude doručený druhej zmluvnej strane doporučeným listom s doručenkou.
4. Kupujúci je oprávnený od zmluvy odstúpiť najmä v prípade nedodania predmetu zmluvy v dohodnutom termíne.

Článok XII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Nedeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:
 - príloha č. 1 – Vecná a cenová špecifikácia predmetu zmluvy.
2. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať iba písomnými dodatkami potvrdenými obidvomi zmluvnými stranami. Zmeny a doplnky tejto zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode oboch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie neplatné.
3. Právne vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Zmluva sa vyhotovuje v šiestich rovnopisoch, z ktorých po podpísaní obidvomi zmluvnými stranami dostane kupujúci štyri a predávajúci dva rovnopisy.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
6. Akékoľvek spory vzniknuté zo zmluvného vzťahu budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, spor bude riešiť príslušný súd v sídle kupujúceho.

7. Predávajúci podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že bol oboznámený s povinnosťou kupujúceho zverejniť túto zmluvu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR, a to v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
8. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcim, je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, je určitá a zrozumiteľná, zmluvné strany neboli uvedené do omylu, zmluva nebola uzavretá v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju dobrovoľne a vlastnoručne podpísali. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto zmluvy. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tejto zmluvy, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť túto zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje, zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne účastníkovi tejto zmluvy na základe tohto vyhlásenia.

V Bratislave dňa

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

.....

prof. Stanislav Stankoci, akad. mal.
rektor

.....

Ing. Josef Misof, PhD. - konateľ
Ing. Ladislav Záhumenský, CSc. - konateľ

Príloha : 1 - Vecná a cenová špecifikácia predmetu zmluvy

**SPOTREBNÝ MATERIÁL PRE KATEDRU VIZUÁLNEJ TVORBY
GRAFICKÉ A KREATÍVNE PAPIERE**

Cenová ponuka

Názov uchádzača: Europapier Slovensko s.r.o.	Sídlo uchádzača : Panónska cesta 40, 852 45 Bratislava	IČO: 31 344 381,00	IČ DPH: SK2020325527
Kontaktná osoba: Branislav Širka	Telefón: E-mail: office@europapier.sk	č.účtu/IBAN:	

p.č.	Označenie	Tovar	MJ	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	TSTR250/02/SRA3	Top Style SRA 3; farba slonovinová; obojstranne razený, tepaný; 32,0 x 45,0 cm; 250 g/m2; 100/bal	bal	5	21,0500	105,25	21,05	126,30
2	TSPU100/01/SRA3	Top Style SRA 3; prírodný odtieň; 32,0 x 45,0 cm; 100 g/m2; 250/bal	bal	10	12,8700	128,70	25,74	154,44
3	TSPU240/450x320/01	Top Style SRA 3; prírodný odtieň; 45,0 x 32,0 cm; 240 g/m2; 100/bal	bal	10	13,9000	139,00	27,80	166,80
4	PUR080/720x1020	bezdrevný ofset Munken Pure; prírodne biely, matne saténový; 72,0 x 102,0 cm; 80 g/m2	harok	1 250	0,1100	137,50	27,50	165,00
5	PUR150/720x1020	bezdrevný ofset Munken Pure; prírodne biely, matne saténový; 72,0 x 102,0 cm; 150 g/m2	harok	1 250	0,1973	246,63	49,33	295,95
6	PUR240/720x1020	bezdrevný ofset Munken Pure; prírodne biely, matne saténový; 72,0 x 102,0 cm; 240 g/m2	harok	500	0,3074	153,70	30,74	184,44
7	PURR090/720x1020	bezdrevný ofset Munken Pure Rough; prírodne biely, matne saténový; 72,0 x 102,0 cm; 90 g/m2	harok	1 250	0,1230	153,75	30,75	184,50
8	PURR150/720x1020	bezdrevný ofset Munken Pure Rough; prírodne biely, matne saténový; 72,0 x 102,0 cm; 150 g/m2	harok	1 250	0,1974	246,75	49,35	296,10
9	PURR300/720x1020	bezdrevný ofset Munken Pure Rough; prírodne biely, matne saténový; 72,0 x 102,0 cm; 300 g/m2	harok	500	0,5494	274,70	54,94	329,64
10	LNx080/1020x720	bezdrevný ofset Munken Lynx; biely, hedvábne matný; 102,0 x 72,0 cm; 80 g/m2	harok	1 250	0,1095	136,88	27,38	164,25

11	LNX150/720x1020	bezdrewny ofset Munken Lynx; biely, hedvábne matný; 102,0 x 72,0 cm; 150 g/m2	harok	1 250	0,1990	248,75	49,75	298,50
12	LNX240/720x1020	bezdrewny ofset Munken Lynx; biely, hedvábne matný; 72,0 x 102,0 cm; 240 g/m2	harok	500	0,3116	155,80	31,16	186,96
13	GIM090/SRA3	G-Print Digital; biely, obojstranne natieraný; 32,0 x 45,0 cm; 90 g/m2; 500/bal	bal	20	13,9700	279,40	55,88	335,28
14	GIM130/SRA3	G-Print Digital; biely, obojstranne natieraný; 32,0 x 45,0 cm; 130 g/m2; 250/bal	bal	20	10,0900	201,80	40,36	242,16
15	GIM250/SRA3	G-Print Digital; biely, obojstranne natieraný; 45,0 x 32,0 cm; 250 g/m2; 125/bal	bal	20	9,7000	194,00	38,80	232,80
16	CYPF080/700x1000U	Cyclus Print 100% recyklovaný; starobiely, natretý; 70,0 x 100,0 cm; 80 g/m2	harok	2 500	0,0766	191,50	38,30	229,80
17	CYPF200/700x1000U	Cyclus Print 100% recyklovaný; starobiely, natretý; 70,0 x 100,0 cm; 200 g/m2	harok	2 500	0,1960	490,00	98,00	588,00
18	CRH100/720x1020/00	ekologický papier CRUSH corn (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 100 g/m2	harok	50	0,2078	10,39	2,08	12,47
19	CRH200/720x1020/00	ekologický papier CRUSH corn (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 200 g/m2	harok	50	0,4156	20,78	4,16	24,94
20	CRH100/720x1020/01	ekologický papier CRUSH citrus (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 100 g/m2	harok	50	0,2078	10,39	2,08	12,47
21	CRH200/720x1020/01	ekologický papier CRUSH citrus (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 200 g/m2	harok	50	0,4156	20,78	4,16	24,94
22	CRH120/720x1020/66	ekologický papier CRUSH kiwi (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 120 g/m2	harok	50	0,3418	17,09	3,42	20,51
23	CRH120/720x1020/67	ekologický papier CRUSH olive (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 120 g/m2	harok	50	0,3418	17,09	3,42	20,51
24	CRH250/720x1020/66	ekologický papier CRUSH kiwi (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 250 g/m2	harok	50	0,7120	35,60	7,12	42,72
25	CRH250/720x1020/67	ekologický papier CRUSH olive (30% recyklovaných vlákien FSC) ; 72,0 x 102,0 cm; 250 g/m2	harok	50	0,7120	35,60	7,12	42,72
26	CC390/320x450.B	Color Copy Digital; CO2 neutral; biely, matný; 45,0 x 32,0 cm; 90 g/m2; 250/bal	bal	10	13,9500	139,50	27,90	167,40

27	CC312/320x450.B	Color Copy Digital; CO2 neutral; biely, matný; 45,0 x 32,0 cm; 120 g/m2; 250/bal	bal	10	9,8900	98,90	19,78	118,68
28	CC320/320x450.B	Color Copy Digital; CO2 neutral; biely, matný; 45,0 x 32,0 cm; 200 g/m2; 250/bal	bal	5	16,8000	84,00	16,80	100,80
29	CCCM200/SRA3	Color Copy; pre farebnú digitálnu tlač; biely, hedvábne matný; 45,0 x 32,0 cm; 200 g/m2; 250/bal	bal	5	20,1800	100,90	20,18	121,08
30	CCCM135/SRA3	Color Copy; pre farebnú digitálnu tlač; biely, hedvábne matný; 45,0 x 32,0 cm; 135 g/m2; 250/bal	bal	10	13,6200	136,20	27,24	163,44
31	CCCG135/SRA3	Color Copy; pre farebnú digitálnu tlač; biely, obojstranný lesklý náter; 45,0 x 32,0 cm; 135 g/m2; 250/bal	bal	10	13,6200	136,20	27,24	163,44
32	CCCG200/SRA3	Color Copy; pre farebnú digitálnu tlač; biely, obojstranný lesklý náter; 45,0 x 32,0 cm; 200 g/m2; 250/bal	bal	5	20,1800	100,90	20,18	121,08
33	TSME120/30/SRA3	Top Style SRA3; krémový, metalický; 32,0 x 45,0 cm; 120 g/m2; 250/bal	bal	3	30,6000	91,80	18,36	110,16
34	TSME120/52/SRA3	Top Style SRA3, silver star, metalický; 32,0 x 45,0 cm; 120 g/m2; 250/bal	bal	3	30,6000	91,80	18,36	110,16
35	TSME120/PM/SRA3	Top Style SRA3, perleťová, metalický; 32,0 x 45,0 cm; 120 g/m2; 250/bal	bal	3	30,6000	91,80	18,36	110,16
36	TSME250/30/SRA3	Top Style SRA3; krémový, metalický; 32,0 x 45,0 cm; 250 g/m2; 100/bal	bal	3	24,8600	74,58	14,92	89,50
37	TSME250/52/SRA3	Top Style SRA3, silver star, metalický; 32,0 x 45,0 cm; 250 g/m2; 100/bal	bal	3	24,8600	74,58	14,92	89,50
38	TSME250/PM/SRA3	Top Style SRA3, perleťová, metalický; 32,0 x 45,0 cm; 250 g/m2; 100/bal	bal	3	24,8600	74,58	14,92	89,50
39	TSLA100/00/SRA3	Top Style SRA3, biely, klasická ryhovaná štruktúra ručného papiera; 45,0 x 32,0 cm; 100 g/m2; 250/bal	bal	5	18,3600	91,80	18,36	110,16
40	TSLA100/02/SRA3	Top Style SRA3; ivory/slonová kosť, klasická ryhovaná štruktúra ručného papiera; 45,0 x 32,0 cm; 100 g/m2; 250/bal	bal	5	18,3600	91,80	18,36	110,16
41	TSLA220/00/SRA3	Top Style SRA3; biely, klasická ryhovaná štruktúra ručného papiera; obojstranne jemne rebrovaný; 32,0 x 45,0 cm; 220 g/m2; 100/bal	bal	5	21,7000	108,50	21,70	130,20

42	TSLA220/02/SRA3	Top Style SRA3, slonová kosť, klasická ryhovaná štruktúra ručného papiera; obojstranne jemne rebrovaný; 32,0 x 45,0 cm; 220 g/m2; 100/bal	bal	5	21,7000	108,50	21,70	130,20
43	IQC380/I/AB48	IQ color, azúrovomodrý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
44	IQC380/I/CO44	IQ color, korálovočervený, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
45	IQC380/I/CY39	IQ color, kanárikovožltý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
46	IQC380/I/IG50	IQ color, intenzívna žltá, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
47	IQC380/I/LG46	IQ color, lipovozelená, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
48	IQC380/I/MA42	IQ color, májovozelená, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
49	IQC380/I/OR42	IQ color, oranžový, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
50	IQC380/I/SY40	IQ color, slnečnežltá, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	10,8800	21,76	4,35	26,11
51	IQC380/N/NEOGB	IQ color neonovožltý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	16,4700	32,94	6,59	39,53
52	IQC380/N/NEOGN	IQ color neonovozelená, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	16,4700	32,94	6,59	39,53
53	IQC380/N/NEOOR	IQ color neonovooranžová, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	16,4700	32,94	6,59	39,53
54	IQC380/N/NEOPI	IQ color neonovoružová, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2; 500/bal	bal	2	16,4700	32,94	6,59	39,53
55	IQC380/P-RB-250	IQ color, matný; mix pastelových farieb 5x50 hárkov - krémová, žltá, ružová, zelená, modrá; 42,0 x 29,7 cm; 80 g/m2; 250/bal	bal	4	7,5800	30,32	6,06	36,38
56	IQC380/I-RB-250	IQ color Rainbow; mix intenzívnych farieb 5x50 hárkov - kanárikovo žltá, slnečná žltá, koralovo červená, májovo zelená, azúrovo modrá; 42,0 x 29,7 cm; 80 g/m2; 250/bal	bal	4	8,4400	33,76	6,75	40,51
57	IQC380/P/BL29	IQ color modrý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
58	IQC380/P/CR20	IQ color, krémový, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72

59	IQC380/P/MB30	IQ color stredne modrý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
60	IQC380/P/MG28	IQ color stredne zelená, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
61	IQC380/P/OBL70	IQ color ľadovomodrý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
62	IQC380/PI25	IQ color ružový, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
63	IQC380/P/SA24	IQ color lososový, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
64	IQC380/I/IG50	IQ color žltý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0181	18,10	3,62	21,72
65	IQC480/T/AG10	IQ color starozlatý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0196	19,60	3,92	23,52
66	IQC380/T/GO22	IQ color zlatý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0196	19,60	3,92	23,52
67	IQC380/T/GR21	IQ color sivý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0196	19,60	3,92	23,52
68	IQC380/I/ZG34	IQ color citrónovožltý, matný; 29,7 x 42,0 cm; 80 g/m2	harok	1 000	0,0196	19,60	3,92	23,52
69	OFF480/K	Ofiice, biely, matný; 21,0 x 29,7 cm; 80g/m2	harok	25 000	0,0052	130,00	26,00	156,00
70	OFF380/K	Ofiice; biely, matný; 42,0 x 29,7 cm; 80g/m2	harok	22 500	0,0104	234,00	46,80	280,80

6 305,28	1 261,06	7 566,34
----------	----------	----------